ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เนรมิตร ปิโตรเลียม (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๑๔๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แกวดี)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ดานซาย)